
                                                        Uchwała Nr XII/65/2015                                              
                                                        Rady Gminy Grunwald
                                                        z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                        z dnia 11 września 2015 roku

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości zajętych przez Muzeum Bitwy pod Grunwaldem z
                  siedzibą w Stębarku gruntów, budowli i budynków, w ramach pomocy operacyjnej na kulturę
                  i zachowanie dziedzictwa kulturowego

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594  z późn. zm.), art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz
podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i 
zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015 r. poz. 174) Rada Gminy Grunwald uchwala, 
co następuje:

   § 1. 1.  Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) grunty zajęte na potrzeby funkcjonowania Muzeum Bitwy pod Grunwaldem z siedzibą w Stebarku w celu
    prowadzenia działalności kulturalnej i zachowania dziedzictwa kulturowego;
2) budynki lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby funkcjonowania Muzeum Bitwy pod Grunwaldem z
    siedzibą w Stębarku w celu prowadzenia działalności kulturalnej i zachowania dziedzictwa kulturowego, za 
    wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gastronomicznej, handlowej oraz usług nie związanych z
    obsługą Muzeum Bitwy pod Grunwaldem;
3) budowle lub ich części służące wyłącznie Muzeum Bitwy pd Grunwaldem z siedzibą w Stębarku w celu
    prowadzenia działalności kulturalnej i zachowania dziedzictwa kulturowego.
         2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi pomoc operacyjną na kulturę i zachowanie dziedzictwa 
kulturowego w zakresie podatku od nieruchomości w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 
stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od 
środków transportowych, stanowiących regionalna pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 
dziedzictwa  kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz 
pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz.U z 2015 r. poz. 174).

   §2. Pomoc w formie zwolnienia jest udzielana jeżeli dokonane zostanie zgłoszenie o zamiarze korzystania z 
pomocy na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

   § 3. Zwolnienie od podatku od nieruchomości przysługuje przez okres 1 roku.

   § 4. Zwolnienie od podatku od nieruchomości przysługuje po spełnieniu warunków określonych w 
Rozporządzeniu Rady Ministrów, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały.

   § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2016 roku.

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                         Ryszard Bala



                                                                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/65/2015
                                                                                                              Rady Gminy Grunwald
                                                                                                              z dnia 11 września 2015 roku

                                                                                         …................................, dnia ….......................................
…...............................................................                       (miejscowość)
(wnioskodawca)

….............................................................
(siedziba wnioskodawcy)

                                                                                                      Wójt Gminy Grunwald
                                                                                                      z siedzibą w Gierzwałdzie

                                                                     Zgłoszenie

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 2 uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od 
nieruchomości zajętych przez Muzeum Bitwy pod Grunwaldem z siedzibą w Stębarku gruntów, budowli 
i budynków, w ramach pomocy operacyjnej na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego

informuję o zamiarze korzystania z pomocy w ramach w/w uchwały.

I. PODSTAWOWE INFORMACJE O WNIOSKODAWCY

1. NIP …....................................................................................................................................................................

2. REGON …............................................................................................................................................................

3. PKD …..................................................................................................................................................................

4.Forma prawna prowadzonej działalności ….........................................................................................................

5. Rodzaj prowadzonej działalności ….....................................................................................................................

6. Imię i nazwisko, telefon osoby odpowiedzialnej za kontakt z Urzędem Gminy ….............................................

…..............................................................................................................................................................................

II. WYKAZ KOSZTÓW PROJEKTU:

…..............................................................................................................................................................................

…..............................................................................................................................................................................

…...............................................................................................................................................................................

…...............................................................................................................................................................................

…..............................................................................................................................................................................

                                                                                                            …...................................................................
                                                                                                                    (data, podpis osoby upoważnionej)


